
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №32 

им. Г.К. Жукова ст. Бесскорбная 
 

ПРИКАЗ 

 

22.01. 2024 г № 5 

 

 
 

О назначении Комиссии по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МОБУООШ №32 им. Г.К. Жукова ст. Бесскорбной 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273- 

ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации работы по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений 

приказываю: 

1. Назначить Комиссию по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в следующем составе: 

1) Соколова Ольга Владимировна, заместитель директора по УВР, 

председатель Комиссии; 

2) Степанова Валентина Ивановна, учитель биологии, заместитель 

председателя Комиссии; 

3) Богуненко Ирина Александровна, учитель истории и 

обществознания, ответственный секретарь Комиссии; 

4) Чернокозова Ирина Викторовна, учитель начальных классов, 

независимый эксперт (консультант); 

5) Дворникова Светлана Михайловна, председатель первичной 

профсоюзной организации, член Комиссии. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 
 

Директор МОБУООШ 

№32 им. Г.К. Жукова ст. 

Бесскорбной 

Л.Н.Орлова 

 


